quarta-feira, 26 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 5º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 686/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA:
CONSTRUTORA ROCHA DE JUAZEIRO LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP, inscrita
no CNPJ sob o nº. 16.965.819/0001-23, situada na Av. Cristalina, 477, Nossa
Senhora das Grotas, Juazeiro – Bahia, CEP: 48.900-810 – OBJETO: prorrogação do
prazo do Contrato nº 686/2017, decorrente do processo licitatório na modalidade
Tomada de Preços n°. 001/2017, que tem por objeto a construção de Quadra
Poliesportiva no Distrito de Serra da Canabrava, Município de Uauá, conforme
Contrato de Repasse nº. 1023047-22/2015 – PRAZO: 01/03/2019 até 31/12/2019
– FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 11 – Atividade: 1.130 – Elemento:
4.4.90.51.00.00 – Fontes: 22 – DATA DA ASSINATURA: 01/03/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

75B13439A0BE131A59BB3D61F4523FAA

		2019-06-26T10:55:47-0300